

Reparatia cabinetelor in incinta IP Liceul N.Mihai s.Ciobalaccia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 344 571,80 lei

Intocmit in prețuri curente 12.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cab.32				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	47,3600	20,05 18,73	949,61 887,10
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,0000	18,73 18,73	112,38 112,38
3	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare (intrerupatoare pirghie) de 25- 100-200 A sau intrerupatoare automate de scara, automate de protectie de 25-350 A, contactoare tripolare automate cu contacte in aer sau in ulei de 25-63-100-200 A	buc	2,0000	49,38 49,38	98,76 98,76
		<i>Total</i>	lei			1 160,75
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				1 160,75 1 098,24
		1.2. Lucrari de reparatie				
4	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	47,3600	197,33 76,63	9 345,55 3 629,00

1	2	3	4	5	6	7
5	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	47,3600	302,26 110,68	14 315,04 5 241,89
6	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie	m2	88,8500	330,19 152,15	29 336,98 13 518,10
7	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	8,2500	722,81 320,76	5 963,16 2 646,24
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	97,1000	67,67 46,83	6 571,15 4 546,90
9	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice	m	3,8400	381,17 38,31	1 463,71 147,12
10	RpEB08B	Conductori din cupru, izolati in PVC, pentru instalatii electrice fixe, simbol FY, montati aparent, avind diametrul 1x10-1x25 mmp	m	66,0000	41,41 11,92	2 733,33 786,69
11	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,0000	103,20 22,99	206,40 45,98
12	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	22,0000	121,31 26,39	2 668,92 580,65
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	47,3600	531,73 187,31	25 182,63 8 870,90

1	2	3	4	5	6	7
14	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	8,0000	521,20 92,80	4 169,62 742,42
		<i>Total</i>	lei			101 956,49
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				101 956,49 40 755,89
		<i>Total</i>	lei			103 117,24
		Total Cab.32 Inclusiv salariu				103 117,24 41 854,13
		2. Cab. 29				
		2.1. Lucrari de demolare				
15	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	49,4500	20,05 18,73	991,52 926,24
16	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,0000	18,73 18,73	112,38 112,38
17	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare (intrerupatoare pirghie) de 25-100-200 A sau intrerupatoare automate de scara, automate de protectie de 25-350 A, contactoare tripolare automate cu contacte in aer sau in ulei de 25-63-100-200 A	buc	2,0000	49,38 49,38	98,76 98,76
		<i>Total</i>	lei			1 202,66
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				1 202,66 1 137,38
		2.2. Lucrari de reparatie				
18	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	49,2500	197,33 76,63	9 718,48 3 773,83
19	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn	m2	49,2500	302,26 110,68	14 886,32 5 451,09

1	2	3	4	5	6	7
		si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp				
20	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie	m2	88,8500	330,19 152,15	29 336,98 13 518,10
21	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	8,2500	722,81 320,76	5 963,16 2 646,24
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	97,1000	67,67 46,83	6 571,15 4 546,90
23	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice	m	3,8400	381,17 38,31	1 463,71 147,12
24	RpEB08B	Conductori din cupru, izolati in PVC, pentru instalatii electrice fixe, simbol FY, montati aparent, avind diametrul 1x10-1x25 mmp	m	66,0000	41,41 11,92	2 733,33 786,69
25	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,0000	103,20 22,99	206,40 45,98
26	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	22,0000	121,31 26,39	2 668,92 580,65
27	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	49,2500	531,73 187,31	26 187,61 9 224,92
28	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de	buc	8,0000	521,20 92,80	4 169,62 742,42

1	2	3	4	5	6	7
		plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate				
		<i>Total</i>	lei			103 905,68
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				103 905,68 41 463,94
		<i>Total</i>	lei			105 108,34
		Total Cab. 29 Inclusiv salariu				105 108,34 42 601,32

		Total	lei	208 225,58
		Asigurari sociale si medicale (VR) * 24 %	24 %	20 269,31
		Cheltuieli de transport (VR) * 10 %	10 %	12 296,03
		Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Cheltu) * 12,5 %	12,5 %	30 098,86
		Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %	16 253,38
		TVA (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	57 428,64
		Total deviz: Inclusiv salariu		344 571,80 84 455,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia cabinetelor in incinta
IP Liceul N.Mihai s.Ciobalaccia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 344 571,80 lei

Intocmit in prețuri curente 12.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	77,2880	85,14	6 580,30
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	121,7506	85,14	10 365,85
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	55,6000	85,14	4 733,76
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	106,8100	85,14	9 093,80
5.	7422010060100	Timplar	h-om	200,7385	85,14	17 090,88
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	49,2931	85,14	4 196,80
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7680	85,14	65,38
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	379,7120	85,14	32 328,68
		Total manopera				84 455,45

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	4,0400	66,00	266,64
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	102,4549	15,00	1 536,82
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5,7966	460,00	2 666,44
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,2796	320,00	2 009,47
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,9500	10,30	102,48
6.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	87,8184	22,00	1 932,00
7.	2051142950700	Dibluri	buc	88,0000	2,00	176,00
8.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	343,0016	2,00	686,00
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	77,6800	36,00	2 796,48
10.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	17,0774	15,00	256,16
11.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	78,2458	12,00	938,94
12.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	149,0442	5,00	745,22
13.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	7,7568	330,00	2 559,74
14.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihlungsband"	m	493,9726	5,00	2 469,86
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 318,6400	2,85	6 608,12
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,0720	10,00	120,72
17.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	204,9296	55,00	11 271,12
18.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	9,9025	0,00	0,00
19.	2670112204051	Placi din laminat	m2	102,4549	146,00	14 958,41
20.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	97,1000	10,60	1 029,26
21.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	165,6712	28,00	4 638,80
22.	2710703520285	Profil de suport	m	462,5412	33,00	15 263,86
23.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	142,7580	13,00	1 855,86
24.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	101,4405	320,00	32 460,96
25.	2746167335100	Priza	buc	44,8800	76,00	3 410,88
26.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	97,0200	21,00	2 037,42
27.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	48,0000	13,00	624,00
28.	2812106306002(1)	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	69,6464	18,00	1 253,64
29.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	31,0272	2,00	62,06

30.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 191,9122	0,15	478,80
31.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	88,0000	0,15	13,20
32.	2874136313300	Diblu din metal	buc	386,4400	2,00	772,88
33.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	16,3200	420,00	6 854,40
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3884	16,00	6,22
35.	4100126202818	Apa	m3	6,0924	16,00	97,48
Total materiale de construcții						122 960,34

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,9811	28,00	83,48
2.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,3840	24,00	9,22
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,2479	28,00	426,94
4.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,5797	96,00	55,65
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,7710	24,00	234,50
Total utilaje de construcții						809,79

Total	lei	208 225,58
Asigurari sociale si medicale (VR) * 24 %	24 %	20 269,31
Cheltuieli de transport (VR) * 10 %	10 %	12 296,03
Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Cheltu) * 12,5 %	12,5 %	30 098,86
Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %	16 253,38
TVA (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	57 428,64

Total deviz: **344 571,80**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Reparatia cabinetelor in incinta IP Liceul N.Mihai s.Ciobalaccia **Investitor IP Liceul N.Mihai s.Ciobalaccia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cab.32				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din	m2			20,05

1	2	3	4	5	6	7
		scindura, dulapi, etc				18,73
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	85,14	9,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	85,14	9,37
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	16,00	0,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	28,00	0,84
		Total	lei			949,61
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			18,73
						18,73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	85,14	18,73
		Total	lei			112,38
3	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare (intrerupatoare pirghie) de 25-100-200 A sau intrerupatoare automate de scara, automate de protectie de 25-350 A, contactoare tripolare automate cu contacte in aer sau in ulei de 25-63-100-200 A	buc			49,38
						49,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5800	85,14	49,38
		Total	lei			98,76
		1.2. Lucrari de reparatie				
4	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			197,33
						76,63
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	85,14	68,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	85,14	8,51
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,85	68,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	320,00	20,80
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	460,00	27,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	16,00	0,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	28,00	2,80
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	96,00	0,58
		Total	lei			9 345,55
5	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			302,26
						110,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	85,14	97,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,14	12,77
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	146,00	154,83
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,91
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	22,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	28,00	0,84
		Total	lei			14 315,04
6	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie	m2			330,19
						152,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	85,14	152,15
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	55,00	58,04
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	28,00	20,68
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	33,00	72,96
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,00	11,81
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,81
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	12,00	3,27
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,32
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	2,00	3,01
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,15	1,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	28,00	0,18
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	24,00	1,01
		Total	lei			29 336,98
7	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			722,81
						320,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	85,14	320,76
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	55,00	58,04

1	2	3	4	5	6	7
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	28,00	58,39
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	33,00	139,29
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	18,00	75,98
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,4800	5,00	22,51
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	5,00	4,17
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	12,00	21,71
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,32
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	2,00	9,11
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,15	8,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	28,00	0,17
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	24,00	3,30
		Total	lei			5 963,16
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,67 46,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,14	46,83
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	10,00	0,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,60	5,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,30	0,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	16,00	0,03
		Total	lei			6 571,15
9	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice	m			381,17 38,31
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3500	85,14	29,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	85,14	8,51
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	330,00	333,30
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	2,00	8,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	28,00	0,28
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	24,00	1,20
		Total	lei			1 463,71
10	RpEB08B	Conductori din cupru, izolati in PVC, pentru instalatii electrice fixe, simbol FY, montati aparent, avind diametrul 1x10-1x25 mmp	m			41,41 11,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	85,14	11,92
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	13,00	14,06
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,7000	21,00	15,44
		Total	lei			2 733,33
11	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			103,20 22,99
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	85,14	22,99
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	66,00	66,66
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	13,00	13,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,30	0,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	10,00	0,50
		Total	lei			206,40
12	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			121,31 26,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	85,14	26,39
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	76,00	77,52
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	13,00	13,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	10,00	0,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,30	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestă L 3 x 40	buc	2,0000	0,15	0,30
		Total	lei			2 668,92

1	2	3	4	5	6	7
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			531,73 187,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,14	12,77
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	85,14	174,54
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,00	8,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	320,00	336,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	28,00	0,42
		Total	lei			25 182,63
14	RpEF02A	Montarea corpur de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			521,20 92,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	85,14	92,80
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	420,00	428,40
		Total	lei			4 169,62
		2. Cab. 29				
		2.1. Lucrari de demolare				
15	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2			20,05 18,73
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	85,14	9,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	85,14	9,37
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	16,00	0,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	28,00	0,84
		Total	lei			991,52
16	RpEF23A	Demontari de corpur de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			18,73 18,73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	85,14	18,73
		Total	lei			112,38
17	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare (intreruptoare pirghie) de 25-100-200 A sau intreruptoare automate de scara, automate de protectie de 25-350 A, contactoare tripolare automate cu contacte in aer sau in ulei de 25-63-100-200 A	buc			49,38 49,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5800	85,14	49,38
		Total	lei			98,76
		2.2. Lucrari de reparatie				
18	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			197,33 76,63
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	85,14	68,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	85,14	8,51
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,85	68,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	320,00	20,80
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	460,00	27,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	16,00	0,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	28,00	2,80
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	96,00	0,58
		Total	lei			9 718,48
19	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp	m2			302,26 110,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	85,14	97,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,14	12,77
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	146,00	154,83
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,91

1	2	3	4	5	6	7
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	22,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	28,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			14 886,32
20	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie	m2			330,19 152,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	85,14	152,15
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	55,00	58,04
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	28,00	20,68
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	33,00	72,96
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,00	11,81
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,81
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	12,00	3,27
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,32
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	2,00	3,01
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,15	1,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	28,00	0,18
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	24,00	1,01
		<i>Total</i>	lei			29 336,98
21	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			722,81 320,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	85,14	320,76
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	55,00	58,04
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	28,00	58,39
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	33,00	139,29
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	18,00	75,98
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	5,00	22,51
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	5,00	4,17
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	12,00	21,71
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,32
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	2,00	9,11
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,15	8,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	28,00	0,17
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	24,00	3,30
		<i>Total</i>	lei			5 963,16
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,67 46,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,14	46,83
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	10,00	0,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,60	5,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,30	0,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	16,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			6 571,15
23	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice	m			381,17 38,31
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3500	85,14	29,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	85,14	8,51
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	330,00	333,30
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	2,00	8,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	28,00	0,28
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	24,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			1 463,71
24	RpEB08B	Conductori din cupru, izolati in PVC, pentru instalatii electrice fixe, simbol FY, montati aparent, avind diametrul 1x10-1x25 mmp	m			41,41 11,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	85,14	11,92
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	13,00	14,06
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,7000	21,00	15,44
		<i>Total</i>	lei			2 733,33
25	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de	buc			103,20 22,99

1	2	3	4	5	6	7
		aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate îngropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,2700	85,14	22,99
	1111000100024	Înterupător manual	buc	1,0100	66,00	66,66
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	13,00	13,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,30	0,05
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			206,40
26	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare construcție normală din bachelita sau aminoplast, simplă, dublă, construcție impermeabilă, etanșe, etanșe metalice sau similare, montate îngropat sub tencuială sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			121,31 26,39
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,3100	85,14	26,39
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	76,00	77,52
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	13,00	13,00
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	10,00	0,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,30	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836777	Surub cap înecat creștat L 3 x 40	buc	2,0000	0,15	0,30
		<i>Total</i>	lei			2 668,92
27	CK29F	Tavan suspendat din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grilă	m2			531,73 187,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,14	12,77
	7422010060100	Timplă	h-om	2,0500	85,14	174,54
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,00	8,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grilă (aparentă sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	320,00	336,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0150	28,00	0,42
		<i>Total</i>	lei			26 187,61
28	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lămpi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de susținere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			521,20 92,80
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	1,0900	85,14	92,80
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele și elem. componente	buc	1,0000	420,00	428,40
		<i>Total</i>	lei			4 169,62

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.